

Årsredovisning

för

Way Gallery Sthlm AB

Org.nr. 559271-3720

Räkenskapsåret

2023-05-01 — 2024-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Francesca Georgia Christina Berlin, Styrelseledamot
2024-08-20

Styrelsen för Way Gallery Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver galleriverksamhet. Bolaget jobbar också med uthyrning av konst, kreativa workshops, produktioner och samarbeten. Utöver detta har bolaget en egen webshop med försäljning av konst och konstföremål.

Året har gått bra, omsättningen har ökat med ca 15% vilket medfört ett betydligt bättre resultat.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 519 747	1 332 438	887 653
Resultat efter finansiella poster	179 100	15 863	187 554
Balansomslutning	437 448	336 159	354 246
Soliditet (%)	76,53	57,47	51,38

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	157 002	11 189	193 191
Årets resultat		0	141 608	141 608
Belopp vid årets utgång	25 000	168 191	152 797	334 799

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	168 191
Årets resultat	141 608
Summa	309 799

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	309 799
Summa	309 799

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 519 747	1 332 438
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		3 041	-1 492
Övriga rörelseintäkter		9	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 522 797	1 330 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-827 425	-479 954
Övriga externa kostnader		-513 971	-836 960
Personalkostnader		-6 968	-2 344
Övriga rörelsekostnader		-844	0
Summa rörelsekostnader		-1 349 207	-1 319 258
Rörelseresultat		173 590	11 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 491	4 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-981	14
Summa finansiella poster		5 510	4 176
Resultat efter finansiella poster		179 100	15 863
Resultat före skatt		179 100	15 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 492	-4 674
Årets resultat		141 608	11 189

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		34 553	31 512
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		34 553	31 512
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 533	0
Övriga fordringar		6 606	8 659
Summa kortfristiga fordringar		157 139	8 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 756	295 988
Summa kassa och bank		235 756	295 988
Summa omsättningstillgångar		427 448	336 159
SUMMA TILLGÅNGAR		437 448	336 159

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 191	157 002
Årets resultat		141 608	11 189
Summa fritt eget kapital		309 799	168 191
Summa eget kapital		334 799	193 191
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		84 202	11 221
Skatteskulder		-4 528	46 350
Övriga skulder		22 975	85 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		102 649	142 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		437 448	336 159

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Francesca Georgia Christina Berlin

Francesca Georgia Christina Berlin

2024-08-13

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Felicia C C Berlin Baumgardt

Felicia C C Berlin Baumgardt

2024-08-13

Styrelsesuppleant

Estelle Helena Eleonora Graf Bonsu

Estelle Helena Eleonora Graf Bonsu

2024-08-13

Styrelseledamot